SH-351 SACAPUNTAS AUTITOS 4 DOC $3.250 0% $13.000

SH-342 SACAPUNTAS (AVION ) 4 DOC $4.240 0% $16.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$328.490
$0
$62.413
$0

$390.903

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KY-15G-YELLOW LANA PARA MANUALIDAD 15GR AMARILLO 1 BAG $2.470 0% $2.470

NB-2866 LIBRETA DE APUNTES COLORES 5 DOC $3.700 0% $18.500

SH-1632 SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO TRIANGULAR 6 BOX $3.640 0% $21.840